10.09.2018Г. №52
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 05.02.2018 ГОДА №9 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
«ГРАДОСТРОИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ИРХИДЕЙ» НА 2018 – 2022 ГОДЫ»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения устойчивого социально-экономического развития муниципального образования «Ирхидей», градостроительной деятельности и рационального и эффективного использования земельных участков на территории муниципального образования «Ирхидей», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ирхидей»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 05.02.2018 года №9 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Градостроительная деятельность на территории муниципального образования «Ирхидей» на 2018–2022 годы»» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы Градостроительная деятельность на территории муниципального образования «Ирхидей» на 2018-2022 годы в графе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»-сумму «281 тыс.руб.» заменить на «251,96 тыс.руб.».
1.2. В разделе V сумму «283 тыс.руб.» заменить на «251,96 тыс.руб.».
1.3. Таблицу в разделе V изложить в следующей редакции:
	Период реализации
программы
	Объем финансирования, предусмотренный
программой. тыс.руб.

	Финансовые средства,
всего
	Областной
бюджет
	Местный
бюджет

	2018-2022гг.
	251,96
	239,36
	12,6

1.4. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:
Приложение № 1. Мероприятия муниципальной программы.
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Срок
реализации
программы
	Источник
финансирования
	Объем
финансирования,
тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Задача 1. Реализация полномочий сельского поселения в сфере территориального планирования и зонирования

	1.1.
	Субсидия на
актуализацию
документов
территориального
планирования
	2018–2022 г.г.
	Бюджет
сельского
поселения
	12,6

	Областной
бюджет
	239,36

	Всего
	251,96

	2.
	Задача 2. Описание границ населенного пункта в координатах характерных точек и внесение сведений о границах в государственный кадастр недвижимости

	2.1.
	Субсидия на
проведение работ в
отношении постановки на
кадастровый учет
границ населенных
пунктов Иркутской
области
	2018–2022 г.г.
	Бюджет
сельского
поселения
	1,45

	Областной
бюджет
	27,51

	Всего
	28,96

[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Ирхидей»-www. ирхидей.рф;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы муниципального образования «Ирхидей»
Д.М. Спасова